definita nell’importo pari ad € 114.000,00, assumendone contestuale autorizzazione di spesa sui 
conti 3 10 04 57 e 3 10 04 53 del CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2017.  

2) – Di dare atto che, quale quota parte al 50% dell’ importo specificato al precedente punto 1), un 

importo pari ad € 57.000,00 (cinquantasettemila/00), così come analiticamente indicato nel 
prospetto Allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A) –  già 
imputato ai conti 3 10 04 57 e 3 10 04 53/AUT 16 del Conto Economico Esercizio 2017 - viene 
assegnato, per quanto precisato in premessa e con riferimento all’anno 2017, in gestione ad ogni

[...]

merito ed in linea con tutte le più recenti indicazioni per il contenimento delle spese, sia per 
l’aspetto puramente contabile, sia con rinnovato riguardo alla conduzione etica nell’uso di 
denaro pubblico.  

3) – Di dare atto che l’ulteriore quota parte al 50% dell’importo specificato al precedente punto 1), 

per l’analogo ammontare di € 57.000,00 (cinquantasettemila/00),  è stato imputato ai conti 3 10 
04 57 e 3 10 04 53/AUT 15 del Conto Economico Esercizio 2017, per quanto precisato in 
premessa e con riferimento all’anno 2017, con specifica indicazione che trattasi di Fondo 
riservato alla Direzione Generale per sostenere tutti i costi diretti ed esposti della formazione e